CÔNG TY TNHH ĐẤT HỢP
                                                Số 2, Đường số 4, Vạn Phúc 1, P. Hiệp Bình Phước, TP. Thủ Đức, TP.HCM

CÔNG TY TNHH ĐẤT HỢP – Số 2, Đường số 4, Vạn Phúc 1, Hiệp Bình Phước, Thủ Đức, TP.HCM

THƯ NGÕ TUYỂN DỤNG

Kính gửi: Trường ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Được sự đồng thuận của Trường ĐẠI HỌC CẦN THƠ, Công ty TNHH Đất Hợp xin trân
trọng thông báo thông tin tuyển dụng như sau:

BIOGENCY là thương hiệu của Công ty Đất Hơp, là nhà phân phối chính thức dòng sản phẩm

Men vi sinh xử lý môi trường ao nuôi tôm MICROBE-LIFT (USA) – Sản phẩm nhập khẩu

nguyên đai nguyên kiện từ Mỹ. Do nhu cầu mở rộng và phát triển thị trường, Chúng tôi cần

tuyển dụng các vị trí như sau:

NHÂN VIÊN KINH DOANH THỊ TRƯỜNG THỦY SẢN TIỀN GIANG VÀ TRÀ VINH

SỐ LƯỢNG: TIỀN GIANG : 01 NGƯỜI
  TRÀ VINH: 01 NGƯỜI

ü Chăm sóc đại lý cũ và phát triển hệ thống đại lý mới tại khu vực được phân bổ

ü Hỗ trợ kỹ thuật cho khách hàng của các đại lý (là các farm nuôi tôm trong vùng phụ

trách) giúp khách hàng mua hàng, mua lại và hài lòng về chất lượng dịch vụ.

ü Tiếp nhận, phản hồi ý kiến khách hàng. Báo cáo về tình hình của khách hàng, thị trường

tại khu vực phụ trách cho quản lý cấp trên

Yêu cầu:
ü Sinh viên mới hoặc đã tốt nghiệp Đại Học hoặc Cao Đẳng/ Trung cấp: chuyên ngành

nuôi trồng/ chế biến thủy sản/ bệnh học thủy sản/ quản lý thủy sản, công nghệ thực

phẩm, công nghệ sinh học, môi trường hoặc các ngành khác liên quan.

ü Có khả năng học hỏi, chịu khó, nhiệt tình trong công việc.

ü Sẵn sàng làm việc, giao tiếp thành thạo lưu loát.

ü Không yêu cầu kinh nghiệm, Công ty sẽ đào tạo chuyên môn kỹ thuật.

Quyền lợi khi trúng tuyển:
ü Thu nhập cao: Lương cứng cao từ 8 – 12 triệu. Thưởng hấp dẫn. Thu nhập : Từ 15 – 30

triệu theo năng lực làm việc.

ü Thưởng kinh doanh theo doanh số.

ü Thưởng Lễ, Tết

ü Học việc: tại farm nuôi tôm (được trả lương trong thời gian học việc và bao ăn ở)

ü Thử việc: 1-2 tháng tùy theo năng lực

ü Cơ hội huấn luyện: cơ hội thăng tiến thành quản lý vùng

ü Ngày nghỉ phép: 12 ngày/ năm (theo quy định Luật lao động)

ü BHXH, BHYT,BHTN theo quy định.

ü Chính sách phúc lợi công đoàn : Sinh nhật, Hiếu Hỉ, thăm hỏi..

ü Các quyền lợi và chính sách Công ty.

                        CÔNG TY TNHH ĐẤT HỢP
                                                Số 2, Đường số 4, Vạn Phúc 1, P. Hiệp Bình Phước, TP. Thủ Đức, TP.HCM

CÔNG TY TNHH ĐẤT HỢP – Số 2, Đường số 4, Vạn Phúc 1, Hiệp Bình Phước, Thủ Đức, TP.HCM

ü Được tạo điều kiện học tập nâng cao, phát triển kỹ năng, chuyên môn, cơ hội thăng tiến

trong công việc cao vì công ty đang không ngừng phát triển quy mô và thị trường.

Thông tin liên hệ:
- Tên Công ty: Công ty TNHH Đất Hợp
- Địa chỉ: Số 2, Đường số 4, Khu nhà ở Vạn Phúc 1, Phường Hiệp Bình Phước,

Quận Thủ Đức, TP. HCM

- Người liên hệ khi cần hỗ trợ: Ms Nhớ -  0931 331 237 (Zalo/ phone)
- Email: tuyendung@dathop.com.vn
- Website: www.dathop.com.vn

            www. biogency.com.vn

         www. microbelift.vn

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ kết nối của nhà trường. Trân trọng cảm ơn!

      CÔNG TY TNHH ĐẤT HỢP

    GIÁM ĐỐC

TRẦN VĂN LONG